quixitionem nobis faBam ab Luce Con-
fulibiis , vel per enrum literas figtllo Lu~

D cenfis Civitatis ftgnatas .

Ha Ta fuerunt hec omnia prefentia Vil-

lani & Lamberti germanerum quondam
Tadolini Lucen/ium Civtum , & Benc-
diBo , & Rolentho filio Caffonis , <&
Marchexino de Paterna , Mifforum pre-

dilovnm Confulum Mtttine , i^ Ru/ti-

chello , & Joppo , & Luchenfe Miffts

prediSiorum Conjulum Mercatorum Lu-
cen/ittm . .Anno Dominice Nativitatis Mil-
teximo Ceittefimo Oluage/imo Secundo

,

^avo Kalendas Mareii , IndiBione Quin-
ta decitna ,

P 2 Hen-
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Hcnrigus Domini Imperatoris Nota-

rtus , & prediclorum Majorum Lucen-

fium Conftihm Scriba , his omnibtts in-

terfui , & bec omnia memorie caui& in

publicam fcripturam rcdegi.

Ut hinc liquet ,
praeter Confules

Majores
,
qui iupremo rnunere & Ma-

giflratu in liberis Civiratibus tunc

fungebantur, erznt & Con/ules Mer-

tatortim , q^uorum non mediocris au-
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A ftoritas fuit

,
quando ad percuticnda

pa£la publicorum foederum & ipfi

adlcifcebantur. Occurrit mihi eorum-
dem quoque Conlulum mentio in al-

tera Charta
, quam fervavit nobis an-

tiquillimum fupra laudati Senatus Mu-
tinenfis Regeftum . Et hanc produce-

re non inutile erit, tum ad ifta con-

firmanda , tum ad nofcendos alios eo'-

B rum temporum mores.

Pa£la Foedcris & Sociefatis, quam Ferrarienfes ineunt

cufli Mutineniibus, Anno iipB.

N Ckrifti nomlne. ^nno a Nativita-

te ejufdem Mille/imo Centefimo No-

nage,/tmo 03avo , Indi!ii»ne Prim.t . Ego

Ferrarienfis juro guardare & falvare

Homines Mutinenfes in perfonis & re-

biu ^
^' omnes res & perfonas in toto

ttijlvi&u Ferrarie c^ in Fcrraria.' &•

quod non auferam aliquod tolmeum
,

ue/, aliquam Datiam eis i» Ferraria

,

€^ in di/iriBu Ferrarie , vel in Epi-

Jcopatu Ferrarie , occafione cujtifcumque

ferfane magne vel parve , Pape , vel

aherius , vel nemine Ur.iverfttatis mee ,

•vel alterius . Et remittam Mutinenfibus

Dmnem Datiam , &" omnem toloneum
,

qtiod dare conf.teverant occafione citju-

jcumque perfone , five .Apofialici , ftve

Ir/iperatoris , vel Comriiifnis Ferrarie ,

vel quacumqtte alia occafone . Et quod

(te cetero nan aufefam , nec auferri pa-

t.iar , nec novura aliqmd imponam j- ci^

fi ablatum fierit , rcfiituam , vel rcfii-

tui faciam ir.fra oUo dies , .
exceptis tri-

bus. denariis pro modio falis , & non

phts ullo tempore accipietiir ; \^ fi ali-

cui Civitati Ycmiffura fitevit ^ vel, ftbi

boc bonus remifero , a Mutinenfibus non

exrgetur nec auferetur.' &" fi ailattim

fuerit , vel exa.fiim , eis reflituam . Ittm

juro ego Fervaricnfis , quod femper te-

nebo omnes bomines Muiine , & Epi-

fcopatus jitfla me ad vohintatem Con-
fulum Mercatorum Mutinc, locatis

primo Ferrarienftbus in foro Ferrarie y

& in omnibus aliis Mcrcatis ad Fer-

rarienfem cor.fuetudinem
,
fecundttm quod

in me facio de Datiis d^ jlatonatico

fori , tam de ta'ulis , quam de aliis

ftationlbtts ; tiec uhra quod faiptum e/?,

eos gravaho . Et /i meam datiam , vel

fiatiinaticiim augeve vohtcro , & binam
Mercatoribus Mutine in Foro Ferra-

rie affignatam pro drappis groffis

eis coiiiervabo . Item juro , qv.od per-

mittam Mutinenfes fine impedir,iento

Ferrariam libere ire per terram ^ a-

quam Ferrarie fiirjum c^ jiiftim , ubi

vohterint, nifi ad domes inimiccrum

Ferrarie pro ftds negotiationihus, vel

aliis rebus exercendis . Item jttro , quod

non faciam Societatem ctim aliqua Ctvi-'

tate vel Loco , nifi parabola Mutinen^

fium . liem juro adjuvare Mutine»fes &
Civitatem Mtitlne contra emnes perfenas

& Civitates i^ loca , ita ut in ur.o-

quoqtte quinquennio renevetur boc facra-

mentum . Et quicumque fuerit inimicus

Mutine five Civitas five perfona ftve

locus , tenebo eum inimictim Ferrarte
,

donec fuerit inimicus Mtitine j (^ a

mea terra & aqua probiheho, donee

fuerit inimicus Mutine . Et fi Muti-

r.cn-
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nenjcs fecsrlttt Ca/iellum five hedificium

in DiflriclH vcl Epifiopata Mutine
,

€>" aliqui Fe r.rtenfes voluerint ii>i ve-

nire ad ha./itandum ds Civitate vel de

Diftriilu Fer-arie , »0» yrohibebo , &
vcnire pcrmittam. Et fi aliquis diftri-

Bus eft per lacramentum , vel erit , ne

veniat ad habitandum tn illo Cajtello

vel hedifiiio vel Epiftopatu Mutine

,

vel relinquat lo:um , in quo habitat
,

eum a facramento liberabo , & Itberum

arbitrimn veniendi ei permittam . Et
nullum bannitum Mutine tenebo nec re-

cipiam
,
pojlquam vequifiius fuero . Et

blavara ornnis Mutinenfis , fcilicet de

fua terra , •nel fi fuis operibus quefie-

rit , vel fuis animalibus , vel aliunde

de alio Epijcopatu vel diflriBu ducsre

voh',srit eam Mutine vel alibi , venire

non prohi. ebo , vel aliam quamcumque
rsm vel rr.ercationem per meam ter-

vam , vl per meam aquam , vel per

meunt Epijcopatum vel Diflri&um . Item

juro
,

quod bis in anno exer:itum cum
Peditibus c^ Mditibus ccmmuniter ad

meas expenfas Mutinenft-)us faciam , u-

bicumque voluerint , & r/ianere cum eis

ad eorum voluntatem per oclo dies pofl-

quam eis adjunilus fuero y C^ eos lona

fide adjuvabo .

Item juro, quod Salera no» dabo

aliis Civitatibtis vel aliis locis vel per-

fonis , nec portari p;rmittam per toiam

meam aquam & meam forciam <^ meum
Diflriclum . Et fi quem ali''i qttam Mu-
tinam portare voluetit , prohibebo , ^
bannum pro hoc ei av.ferar/s , ex:?ptis

Padiianis & l''eroner,fibits
,

qui nec a

Figaro fupra diferre debeant per terram

nec pcr aquam , i^ Mutinenfibus om-

nibiis , & his cmnibus
,
qui pcr Muti-

nam portars vciuerint , dabo , nifi Mu-
tins permiffu , Et juro , quod nec fuciam

pacem vd concordiam cum aliqf-a Civi-

tate , cum qua Ferrarienfes ha!:eant

gusrram vel babebunt fime permiffu Mu-

B
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tine & ReFlorum Mutine . Item Ju/o

,

qtiod permittain Mutinenfibus juum na-

vigium habere , fiicut rr.odo efl , mslio-

rare , reficere , mutare ad voluntatem

Mutine ufque in Padum , Ci^ omne im-

pedimentum inde auferre / nec prediSIo

navigio vel edificio , fi quod in eo fa-

cere voluerint , altquo unquam in tem-

pore aliquod impedimcntum faciam , Ci^

ab omni homine imbrigare , diflurbare

volente Mutinenfes adjuvabo. Daciam
quoque

, quam Mutinenfes pofuerunt fu-
per portum Salis ufque ad eani quan-

titatem , quam Ferrarien. dant ^ ratam

habebo . Item jttro
,

quod bis in anno

Mutinenfitbus cum Militibtis C^ ,/^rcha-

toribus per Commune ad voluntatem Re-
clorum Mutine exercitum faciam , feiun-

dum qiiod in Civitate c?^ Difiri&u re-

psriretitr, & per c3o dies , fecunduta

quod di&um efl , ftare tneis expcnfis.

hcm Jiiro
,

quod bannuKJ pifcium noit

tenebo eis . Item Jttro
,

quod fi Muti-

nenfes voluerint rationcm de Ponte Du-
cis &" ejus territorio , eis faciam ratio-

nem fub duobus communibus amicis , quo-

rum unum eligant Ferrarienfes in JVf.v-

tina , (i^ altum eligant Mutinenfes iit

Ferraria , qtii Jurent inf-a tres menfes

catifam pev rationem & honum ufum vcl

cor.venientlam , qus utrique parti placeat
,

definire , <ir eligant arbitros
, fit Muti-

nenfes voluerint , & eoium fententiam

Jcrvabo. Et hoc facramentum in omnibus

fvpradi&is capitidis per unumquodqtie

quinquer.nitim rencvabo , & ab aliis de

Civitate vel Epifcopatu Ferraris qui non

fecerint , a quindecim annis fupra , id^ a

feptuaginta infra , de novo faciam reno-

vari vel fieri . Et ft aliquod additum vel

diminutv.tn fuerit confenfu utriufque par-

tis , failo Confilio puUico
, fonato pu-

llice ad campunam pubHcam , ebferva-

bo . Et ft aliqua difcordia de prediclis ,

vel aliquo prediclcium , vel quocumque

alio apparusrit inter eos
,

per duos ho-

ijj;'-
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mines de bls Chhattbus componatur

,

qiii ab his Civitatibtts predi io rnodo

tltgantur , e^ qttod ab eis flattitum fite-

rlt , obferva^'0 , nibilotriinus omnibns fu-

pradiHis firmis manenttbus , liset diiia

diiiordia apparuerit , infra triginta dies

diffinient . Et hec omma in perpetttum

objervabo . Et hoc facrar^entum facient

omnes de Epifcopatu & DiflrtSu Fer-

rarie a XIV. annis fupra , & a LXX.

infra . Et Poteflas Ferrane jurabit
,

quod omnia fuprafcripta faciet obfervari

fupradicfis omnibus perfonis. Et nullum

Reliorem eligam in perpetuum ,
neque

eligi permittam, & fi ete&us fuerit

,

i» eum non confentiam nec parebo , nifi

fredicittm faciat Jacramentum , cwm ju-

rabit de regimine Civitatis . Et menfura

Salis Mutine cum rajura rafa ,
qttam

conflhuent Confules Mercatorum Mu-
tine cum Confulibus & Mercaicri-

bus Ferrarie , cmcorditer menjurabe vel

menfurari faciam , nec cum aita menfu-

rabo vel menfttran faciam vel permittam

.

Hoc facramentum , tit perlegitur , li^

ut in predicfa Carta cominetur , fecit

Petrtts quondam ^lbertt .Adegerii , Mu-

tine irt Conftlio publice fonato ; & in-

jttper juravit
,

quod fa^iebat voluntatc

C? parabola Pottjiatis & Confulum Fer-

rarie , ^ quod ei parabolam fic /uran-

di ,1^ complendi , ut pohgitur , dede-

runt , (^ poflquam fivi detierunt , non

abflulerunt , neque vetavertint . Prejen-

tibus Conjultbus Mutine Majorious , &
Mcrcatorum , fcilicet Demino Jacobo d:
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A Gor^ano , Domino Ugone Novello , Do-

\ mino Uberto de Ftedo , Domino Carnel-

I vario , Domino ,Alberto Buccelucii , Rat-

i

nerio de Parma , C^ aliis pluribus

,

^nno Domini MCXCVlll, Indiclione

Prima , die Martis Kaiendis Septem-

bris . Eodem .Anno &" Menfe , die Ve-

neris XI. intrante Septembre , apud Ca-

flrum Miiffe in Choro tllius Ecclefie

,

g & in poiticu Canont:e , i^ in Ecclefix

SanBi Martini juraverunt hoc Sacrg-

mentum , ut in prefenti Carta contine-

tur , Dominus Ifaac Ferrarienfium Po-

teflas , Cr alii de Conftlio Ferrarie
,

videlicet Salinguerra TaureUi
, c^ alii

plures .

Ego Berardus facri Palatii , & in-

viciijfimi Imperatoris Federici Notarius

rogatus fcribere fcripfi , <;^ emnibus fu-

prafcriptis interfui

.

Ex hac Charca intelliges, nondunt

Anno MCKCVIII. excidiffe morem
numerandi IndiSlionem novam Ka-
lendis Septembribus . Atque ita Ci-
vitates mercimonio addiftae foedera

& pa£la cum finitimis ad tutelam

ac utilitatem Mercatorurn fuorum in-

D ftituebant . Quid inter fe ea de cauisi

pa£li fuerint Bononienfes & Ferra-

rienleB ,
juvabit nunc perfpiccrc ia

Infltumento , quod mihi fuppedita-

runt vetuflifrimae mcmbranae adfer-

vatae in Archivo Sercniflimae Fami-
liac Eflcnfis. Et heic multa haben-

tur, (juibus eorum temporum mores

1 iUuRrentur.

Pa£ta concordiae iaitae inter Boaonienfes & Ferrarienfes, Anno 11^3.

IN nemine Patris & yilit & Spi- '

ritus San':ii . ^Amen . Hic efl tcner ,

antique Pacis & concordie fatle tempore
_

Demtni G-;rardi Gnle Epijcopi ,
& tunc

Frteflatis Bu,wnie , inter Ferrarienfes

^ Benonienfes .

In Dei eterni nomine . ^nno Domi-

nice Nativitatis Millefimo Centeftm»

Nonagejimo Tertio , tempore Cekflini

Pape , & Henriii Imperatoris , die X.

' intrante Menfe Martio , Indiciione XI,

* 1 in Dittielo in Ecckfia Sande Marie

,

Nos
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IJos Feyrarienfes juramus Pacem Bono-

nknfibits & homtnihus de Comitatu &
dtflri&u ici^ Epifcopant, & eos falvare

e^ cuflodire in Civitate Ferrarie &
Comitatu C5' diflriSu: nec in Epifco-

patu Bononie li^ diftyt&u , nec in alie-

no
, fludiofe eos offendere . Et /t qua

offenfa fa8a fuerit , infya trig'nta dies

fub tArhitris eleSfis emendatio fiat , ni/t

f^manferit confenfu partium , & jt*fio

impedimentOf de re fine pena . Si res

compareat , reftituatur : fin autem , exti-

matio . Si deterieratio fit faHa , emen-

detur , dato facramento iUi , ck/mj erat

;

ft noluerit /urare , arbitrio ^A^fbitrorum

emendetur tam de extimattone quam de-

terioratione . Si perfona , que offenfam

fecerit , non compareat pofl requifitionem
,

in banno a Redore vel ReBoribus il-

lius Civttatis ponatur, & de hanno

non extrahatur , nifi fati>fecerit . Si ve-

ro compareat
, e^ fatisfacere non pote-

rit , perjona tradatur . Et /j aliquis de

Civitate Ferrarie &" Comitatu c-^ di-

flrirlu , vel de alterius Civitate i^ di-

flri Ju vellet venire in fervitio Commu-
Tiis Bononie , nifi effet inimicus Cemmu-
nis Ferrarie , non prohibebo , Bannitos

(t Civttate Ecnonie , ex qito fuero requi-

Jitus , in mea Ctvitate & diftriBu non

teneho fcienter . Si qua poffeffto mobi-

lium &" immohilium fuerit intromiffa a

Communi Ferrarie , ex quo ifla dsfcor-

dia intervenit , t^ res compareat , re-

ftituere faciam fine Placito . Et ft ali-

qutd pervenit Communi Ferrarie , quod

fuiffet ablatum extra Civitatem Ferrarie

& Comitatum & DiftriJum
, fub ^r-

bitris emendare faciam cap. rei , vei

rem fine pena . Si vero a privatis in

Civitate Ferrarie & Comitatu & di-

ftridu e^ Epifcepatu, vel in alterius

diftriBu aliqutd fuerit ablatum
,

]ub
mAfbitris t^nen^iari faciam fine ufuris c^
rem ftne fruclibus iir cap. rei . Et fen-

tsntlas , ^ue retr» date fuerunt, firmas

A
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tenere faciam , e^ hoc ante iflam di-

fcordiam . Et ft qna poffeffto ftterit im-

ptdita , que data fuerit vel dim:ffa ,
)u-

rare faciam ,
quod non impediet . Et fi

teftes fuerint neceffarii , de meo diftriHu

illis
,

qui caufam babebant , dabo ficut

meis CivihuSy fi petierit . Et hec om~

nia fupradi&a fient & obfervata ermt

ex parte Bunonienfium Ferrarienfil/us

.

Et illi
,

qui pafp funt , & parentes

eorum & femine ufque ad quinque gra-

dus a duodecim annis fupra ufque ad

fexaginta, & poftea omnes Ferrarienfis

Comitatus & Epifcopatus a quindecim

ttnnis ufque ad quindecim jurent Pacem

in perpetuum , ex quo' ^fbiter erit ele~

fius a Ferrarienfthus , infra oBo dies ^

vel ReFfores Bononie teneantur dare , &
illud facient facere , ex quo ele&us ^r»

biter a Bononienftbus fuerit

.

In toloneis fic ftabtlitum efl, quod

Ferrarienfes Bononienfibus nihil debent

accipere , & ab his , qui funt de Cotni-

tatu eorum & Epifcopatu, de his re-

bus
,
que funt apte ad comedendum: &

debeant vendi Ferrarie occafione tolonei ^

& alia
,
que fi alibi portarent per Fer-

rariam, duodecim Imperiales de navi

five magna five parva , nifi remittere

velint , & de ftngulis navibus in eun-

de & redeundo a Ferraria in furfutn

in Lombardiam duos Solidos Ferrarten-

fes vel Bononienfes, five veniat navis

de furfum five de Lombardia ,' & ul~

tra Monte de Torfello Cavalcari^o duos

SoUdos Ferrarienfes vel Bononienjes ; O'

de foma totidem . Si vero Venetias ive-

rit cum navi honerata , duos Selidot

Ferrarienfes vel Bonenienfes: de navt-

bus duos Solidos Banonienfes de foma

.

Et ft de his rebus , de quibus femei

toloneum datum efl , aliquid comparave-

rit & reduxerit , de eo nihil dehet da~

te , nec de navi ipfa , nifi de eo quod

fuoeraderit, & hoc oflenfo facrament»

Benenie, S't auten* redierit a Venetitt
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cim alia rtavt enerats , (tahit duos Se-

lidos Ferrarienfes vel Banonienfes de

navi . Si de mercibtis nihil nifi de fu-

prappofito . Si vero redeat a Venetiis
,

cur» nibil dediffet , duos Solidos Ferra-

tienfes vel Bononienfes , de Torfello &
Sonta totidem . Si ver» magnarn navim

(iivideret in plus , non det nifi duos So-

lidos Bononienfes vel Fervarienfes , fi

primo dati non fuerint . Et hec fient ,

nifi cum Bononienjes venerint in Foro
annuali Ferrarie : tunc enim nihil da-

bunt pro navi vel rebus , que funt in

eis , vel qui funt de Epifcopatu & Co-

tnitatu , undecumque venerint . In Foro
vero annuali , novem Ferrarienfes vcl

Bononienfes . Et de floratica & tabula

totidem
, fi fuerit Ca^bitot : & nihil

flus de forcatica flationum . Idem fa-

cient Bononienfes , qmd alii Lombardi

.

Et de equo & afino & bove , tres Fer-

rarienfes vel Bononienfes , nifi fiftt Mi-
lites vd Clerici: &" de aliis hefliis mi-

nutis fecundum auod confueverunt . Et
liceat Bononienfibris ire & redire , ubi-

cumque Ferrarienfes vadunt , cum mer-

cibus fine mercibus , excepta raercatione

Salis, qua ire non debent per aquam
Ferrarienfium & mercatione pifcium

excepta, fi vellent portare in Lomhar-

diam . Si vero Ferrarienfes non vadsnt

ad aliquam Civitatem vel locum p"0

guerra vel banno , nec Bononienfes ihi

vadant cum mercibus
, fed fine merci-

bus liceat eis ire , dum tamen non va-

dant ad eorum cffenfionem • (^r cttm

mercibus redire , dum tamen non ftnt de

mercibus inimicorum , nec in terra eo-

rum empte , c^ nen deferant in navi-

bus inimicorum , vsl cwn perfonis eorum

vtl rebvs , Et idem facient Ferrarienfes

eorum parte : & liceat Ferrarienfibus ire

^ redire cum mercibui cJ^ fiits merci-

bus , ubicumque Bononienfes vadunt . Si

vero Bononienfes non vadant ad ali-

^uam Civitatera vel licuni pve guerra
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vel banno , f.ec Ferrarlenfes ibi vadani
cum mercibus : fed fine mercibus liceat

eis ire , dum tamen non vadant ad of-

fenflonem Bononienfium : & ctim merci-

bus liceat eis redire , dtim tamen non

deferant de rebus inimicerum , vel ve-

niant cum perfonis , e^ rebus eorum

,

De modio feminis Lini , & valanie,

& folie , dent Bononienpbus duedecim

g Solidos Bononienfes vel Fenarienfes .

De oranibus rebus
,

que pondere emun-
tur , de centenario tres Solidos Ferra-

rienfes vel Bononieifes , nifi in Foro

annuali , in quo nihil dare debent . Et
de centenario pifcium tres Ferrarienfes

vel Bononienfes . De v?gcte vini fia-

rium unum ad flariura Ferrarie pre ri-

patic» . Et blavam
,
quam habebunt Bo-

C ncnienfes in terris fuis in Comitatu Fer-

varie , vel qua< lucrati ftierint tritv.ra-

tione & blavat»
,
quam Joctt-

latores acquirunt , & fpiculaturam , &
licium , quam Saltine acquirunt

,
quiete

dttcere permittantur . Idem faciant Bo-
nonienfes Ferrarienfi''us . De fareatica

^

que fiet in territorio ma/oris Ecckfie

,

debent dare duor Solidos Imperiahs . De

D tabula Campforum & Mercatorum pan-

ni maioris totidem , & non plus . Si

alii minuf darent , Bjnonienfes minus

dabunt . Et in omni quinquennio fa:ra-

menta p edi&a ab utraque parte reno-

ventur , Et Potefias & Confules jurent

omni anno predicJa obfervare . Et fi ali-

qua p-rfona de his
,

qui pacifciti fue-

runt , vel aliquis de propinquis eorurn

vel heredum eorum , qui ad banc pacem

vocatus fuerit ,
&" ad fecuritatem pre-

fiandam pro pace a predi&is perfonis

fervanda pacem frege/it , vel frangere

fecerit , expiUatur de Civitate i^ Epi-

fcopatu , & Comitatu Ferrarie , C^ bo-

na ejus deflruantur C^ denttir Bononien-

fibus , ne: redpiatur , nifi fatisfccerit

itli , cui cff>-nfa faBa ftierit . Idem fa-

ciant Benenienjes de filiis Her.rici de

Fra-
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ex parte eortim vo:atf fnerint , ^Ad hec

fuerttnt teftes prejentes Ramifanus i^

Giie^^^ns Confules Bononie , Ramberttts

de ^lbavo , Manfredus de Ugone de

Ramifano &'c. Marantts tnnc MaQa-
tius Communis Ferrarie , & plutes alii

.

He fttnt quedam adjediones fa&e pre-

fcripte Cc!i:oydie & Paci tempore Do-

mini Girardi Gistae Epifcopi , & tunc

Pateflatis Bononie , & Domini Gui^ardi

tunc Poteflatis Ferrarie , & facramen-

tum ejufdem Domini Gui^srdi Poteflatis

Ferrarie. Nec aliquod toloneum a Fer-

raiienfiaus accipiant vel eis tiuferant

,

nifi antiquum & conftsetum , & quod

fuerit prohatum a Bononien/ihus per te-

fics ftth ^ hitvis , & ex tali tempere
,

quod ,/lrbitri antiquum judicaverint . Et
de eo , quod tunc dabatur antiquittis

Lucenfis pro tcloneo , dehent dare dues

Ferrarienfes ii;^ non plus . De lignis

ttihil debent dare. In Duliolo & Galeria

tantum , ex quo ,Arblter fuerit eleJus a

Ferrarienfii/Ui infra o&o dies Potefias

vel Retlores Bononie tcneantur dare

eis . Dominus Guirz.^^rdits tunc Poteflas

jitravit , quod illa Capittda
,

q»e funt

fcripta Ferrarie de Pace tenenda \ir

propter pacera tenendam inter BfiKonier.-

fes & Fevrarienfes fecundhn quod efl

ccnflitutum
,

quod ipfe obfervabit <^
obfervare faciet omnihus hominibus Fer-